

Protokół Nr 121/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 października 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwały:

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego
- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012r.
- w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu.

Kierownik Powiatowego Ośrodka Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Krystyna Szustak wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej.

Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrkowska-Wróbel wystąpiła o poszerzenie porządku obrad o wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie przesunięcia z działu: 630, rozdział: 63003, paragraf 4210 – kwoty 5tys. zł na dział 750 rozdział 75075 paragraf: 4300.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 121/280/12 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych Powiatu Kieleckiego i prowadzenia parkingów strzeżonych.

Nr 121/281/12 – w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012 w Powiecie Kieleckim”.

Nr 121/282/12 w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim w latach 2004 – 2013”.

Nr 121/283/12 dotycząca zmiany Uchwały Nr 90/156/12 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 30 maja 2012r. w sprawie zasad przyznawania i finansowania świadczeń obligatoryjnych i fakultatywnych udzielanych dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka.

Nr 121/284/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łągów.

Nr 121/285/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego.

Nr 121/286/12 w sprawie przyjęcia projektu Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012r.

Nr 121/287/12 w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu.

Nr 121/288/12 w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej.

2. Sprawy Różne:

Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrkowska-Wróbel przedstawiła wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie przesunięcia z działu: 630, rozdział: 63003, paragraf 4210 – kwoty 5tys. zł na dział 750 rozdział 75075 paragraf: 4300. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 5 tys. zł z działu: 630, rozdział: 63003, paragraf 4210 na dział 750 rozdział 75075 paragraf 4300.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna przedstawiła pismo Dyrektorów Rodzinnych Domów Dziecka Nr 1, 2, 4, 5 i 6 w sprawie zwiększenia ryczałtu na utrzymanie dziecka umieszczonego w w/w placówkach. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu poinformował, że z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu nie może zwiększyć ryczałtu na utrzymanie dziecka umieszczonego w RDD.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego „GOL” w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz wsparcia finansowego, ufundowania pucharów i nagród rzeczowych dla uczestników 19 Turnieju Grudniowych Trójek Piłkarskich o Puchar AP-H „Do-centa” i „Echa Dnia”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym 19 Turnieju Grudniowych Trójek Piłkarskich o Puchar AP-H „Do-centa” i „Echa Dnia”. Z powodu braku zabezpieczonych środków finansowych w budżecie powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe zawodów.

- Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego Kielce i Polskiego Radia Kielce S.A. w sprawie patronatu honorowego i wsparcia finansowego XV-go Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej Kobiet o Memoriał Redaktora Andrzeja Kowalczyka. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XV-go Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej Kobiet o Memoriał Redaktora Andrzeja Kowalczyka.

Naczelnik Bożena Gumułka powróciła do wniosku (przedłożonego na posiedzeniu zarządu w dniu 12 września 2012r) Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II Stopnia w Kielcach w sprawie udzielenia patronatu, ufundowania nagród dla osób wyróżnionych oraz sfinansowania wykonania upominków w konkursie Poezji i Recytacji im. bł. Jana Pawła II.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatu honorowego oraz zakup odtwarzaczy MP3 na kwotę do 500 zł brutto na konkurs Poezji i Recytacji im. bł. Jana Pawła II.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym finałów eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem finałów eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”.

- Zespołu Szkół Leśnych w Zagnańsku w sprawie objęcia patronatem honorowym IV Forum Humanistów Szkół Leśnych. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem IV Forum Humanistów Szkół Leśnych.

Wicestarosta Zenon Janus poruszył temat modernizacji budynku po byłym internacie przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu.

Zarząd Powiatu poprosił Wydział Rozwoju o przygotowanie projektu modernizacji i zagospodarowania budynku po byłym internacie przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech poprosiła o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury konkursowej dotyczącej wyboru wydawcy czasopisma Kalejdoskop Powiatu Kieleckiego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury konkursowej dotyczącej wyboru wydawcy czasopisma Kalejdoskop Powiatu Kieleckiego.

Członek Zarządu Michał Godowski zapoznał Zarząd z pismem Wójta gminy Strawczyn p. Tadeusza Tkaczyka, w którym to ponownie przekazuje projekt umowy na dotację na kwotę 150 tys. zł na realizację budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 0450T w miejscowości Kuźniaki celem jej akceptacji i podpisania.

Zarząd Powiatu zaproponował, aby Gmina Strawczyn sfinansowała budowę chodnika z własnych środków, a koszty poniesione na ten cel skompensowała kwotą zadłużenia wobec powiatu kieleckiego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 października 2012 roku. Zakończenie obrad - godz. 9⁰⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski